УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ

 № 06-ос                                  03.12.2018

О внесении изменений в приказ Управления жилищно-коммунального

хозяйства города Пензы от 01.08.2012 № 37 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных

сооружений на них в границах городского округа города Пензы»

 Руководствуясь Положением об Управлении жилищно-коммунального

хозяйства города Пензы и на основании письма МКУ «Управление капитального

строительства г. Пензы» от 29.05.2018 № 1314,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления жилищно-коммунального хозяйства

города Пензы от 01.08.2012 № 37 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в

границах городского округа города Пензы» (далее - Приказ):

1.1. Строку  920 приложения № 1 к Приказу «Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в

границах городского округа города Пензы» исключить.

2. Отделу благоустройства и коммунального хозяйства города копию

настоящего приказа направить в МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы.

И.о. начальника  Управления                                   М.М. Воронова